РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2024 г.                                                                                                  №  15
с. Новообинцево
	О закрытии ледовой переправы «с. Новообинцево – правый берег реки Обь (луга)» через реку Обь в районе села Новообинцево Шелаболихинского района Алтайского края

В связи с окончанием работ по вывозу кормов с правого берега реки Обь и   резким повышением температуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть ледовую переправу «с. Новообинцево - правый берег реки Обь (луга) через реку Обь в районе села Новообинцево  с 25 марта 2024 года.
2. Установить перед съездами на лёд запрещающие движение знаки и соорудить искусственные заграждения.
3. Провести работы по разрушению ледовой переправы путем пиления и чернения.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета, а также в с. Малиновка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                     В.П. Захарченко